
IME I PREZIME UČITELJA DAN I VRIJEME INFORMACIJA E-MAIL ADRESA KONTAKT BROJ

Jelka Šegan srijeda - 8.50-9.35 h jelka.segan@skole.hr 0981841035

Biljana Ivošević četvrtak 11:30- 12:15 biljana.jaksic@skole.hr 098772623

Manuela Valenčić petak 8:50 - 9:35 manuela.valencic@skole.hr 0915141494

Zlatko Majlinger utorak 8:50 - 9:35 zlatko.majlinger@gmail.com 0915837150

Branislava Mrvoš četvrtak, 9:50 - 10:30 ; zadnja srijeda u mjesecu 15 - 16 mrvos.branislava@skole.hrmrvos.branislava@skole.hr 0912875645

Vesna Trope četvrtak, 8:50 - 9:30; 1.srijeda u mjesecu 17:00 - 18:00 vesna.trope@skole.hr 091 287 5511

Jadranka Maravić ponedjeljak , 10.40 - 11.25 jadranka.maravic@skole.hr 051 875-054

Alenka Javor srijeda 9:50 - 10:35 alenka.tomic@skole.hr 098328984

Zorica Zekanović ponedjeljak , 10.40 - 11.25 zorica.zekanovic@skole.hr 0996780715

Nusreta Murtič srijeda, 9.55-10.40 nusreta.fazlic@skole.hr 0989109907

Tihana Jusić ponedjeljak , 13.10-13.55 tihana.ljubojevic@skole.hr 0915860454

Igor Zadravec petak, 13:06 - 13:47, ili po dogovoru igor.zadravec@ri.t-com.hr 098 1752 666

Josipa Salopek petak, 8:00 - 8:45 josipa.salopek@skole.hr 0917261773

Pavica Trope ponedjeljak 11.30-12.15 pavica.trope@skole.hr 0981802341

Šimun Dujmović utorak 10.40- 11.25 simun.dujmovic@skole.hr 0997309290

Valentina Vukadinović ponedjeljak 11.30-12.15 valentina.vukadinovic@skole.hr 0981708171

Viktoria Samsa utorak 11.30-12.15 viktoria.samsa@skole.hr 051 875-263

Radmila Hodinj utorak 9:45 - 10 i 30 radmila.hodinj@skole.hr 098 77 99 07

Andrijana Komazec Gomirje-utorak 7.30-8, Jablan utorak 11-11.30 andrijana.komazec-segan@skole.hr 0916130194

Linda Malnar petak 8:50 - 9:35 linda.malnar@skole.hr 0989399340

TERMINI INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA ZA RODITELJE
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